
00005ST

\

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

PB, 21 de Março de 2022.Cachoeira dos índios

PORTARIA N® DV 00014/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00014/2022, que objetiva: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO, PROCESSAMENTO E INDEXAÇÃO DE
DOCUMENTOS ATRAVÉS DE TECNOLOGIA GED

NUVEM E MÍDIA FÍSICA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB; com base nos elementos

constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

GESTÃO ELETRÔNICA DE DOCUMENTOS, COM ARMAZENAMENTO EM

- H. C. F. DE LACERDA.

36.188.517/QOOl-Ol

Valor: R$ 50.000,00

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito


